"-@ cÂmana MUNtctPAL DE cAMPo MAGRo
ESTADO DO PARANA

ATA DA contssÃo DE EcoNoMlA FINANÇAS E FlscALlzAçÃo

Realizada aos vinte e sete dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezoito' as

dezoito horas, no local próprio para reuniões onde estavam presentes os Vereadores:

RoBERToLEAL,SANDRoD|ASEARV|NHO,lniciadaareuniáo,osVereadores

solicitaram o auxilio da Assessoria Juridica da Casa' Srs ' Eduardo Brugnolo

l\ilazarotto, Rot,erto de Paula, onde analisaram o conteúdo do Proieto de

025/2018 Súmrrla: "Autoriza o poder executivo a realizar Convênio com a Auto

Escola Campo Verde mediante consignação em folha de pagamento"' Emenda n0

mul "ApresentaL 2412
07 E d;r "00 1

emenda ao Proleto de Lei 024/2018 que tem por súmula: "Estima a receita e Íixa

a despesa do município de Campo Magro para o exercício Íinanceiro de 2019"'

Após estudo minucioso do conteúdo do referido texto do Projeto chegaram à

conclusãodequeestádentrodalegalidadeeconstitucionalidade,portantooptaram

pelo parecer favorável por unanimidade'

ROB RTO LEAI. <:: \, ---
sD.n-d-lr-§

SANDRO DIAS
Relator

Presidente

tríembro

Lido no
do dia

Expediente da 3essãc

e I rl,--l

Rua Silvestre Jarek, 120 - Centro - 83535-OOO - Fone: (41) 3677-1253

ô;;ó; ú"gto' PR - e-mail:camaramunicipaldecampomasro@gmail'com

"-*ÉÉH"". CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

ATA T)A COMISSÃO DE ECONOMIA FINANÇAS E FISCALIZAÇÃO

Realizada aos vinte e sete dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezoito' as

dezoito horas, no local próprio para reuniões onde estavam presentes os Vereadores:

ROBERTO LEAL, SANDRO DIAS E ARV|NHO lniciada a reunião' os Vereadores

solicitaram o auxilio da Assessoria Jurídica da Casa' Srs ' Eduardo Brugnolo

Ivlazarotto. Rot,erto de Paula, onde analisaram o conteúdo do Pro eto de Lei

025/2018 Súmrrla: "Autoriza o poder executivo a rcalizar Convênio com a Auto

Escola Campo Verde mediante consignação em Íolha de pagamento"' Emenda no

007 e Emenda no 008/20 '18 ao proteto de Lei 24t2018 "Sumula: "4presenta

emenda ao PÍoieto de Lei 024/2018 que tem por súmula: "Estima a receita e fixa

a despesa do município de Campo Magro para o exercício Íinanceiro de 2019"'

Após estudo minucioso do conteúdo do referido texto do Projeto chegaram à

conclusãodequeestádentrodalegalidadeeconstitucionalidade'portantooptaram

pelo parecer favorável por unenimidade'

ROBERTO LEAI.
Presidente Êu^^À.o'\^.§

a
I Membro

Lido no
do dia

Exp

fl0

Rua Silvestre Jarek, 120'Centro - 83535'000'Fone: (41) 3677-í253

ô;il; úãàro _ pR - e-mail:camaramunicipatdecampomagro@gmail.com

SANDRO DIAS
Relator

';i-rr&H; GÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADo oo paRlruÁ

ATA DA corutssÃo DE ECoNoMtA FTNANÇAS E FlscALlzAçÃo

Realizada aos vinte e sete dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezoito' as

dezoilo horas, no local próprio para reunióes onde estavam presentes os Vereadores:

ROBERTO LEAL, SANDRO DIAS E ARVINHO. lniciada a reunião, os Vereadores

solicitaram o iruxilio da Assessoria Jurídica da Casa, Srs., Eduardo Brugnolo

Mazarolto, Roberto de Paula, onde analisaram o conteúdo do Proieto de Lei

025/2018 Súmula: "Autoriza o poder executivo a realizar Convênio com a Auto

Escola Campo Verde mediante consignação em Íolha de pagamento"' Emenda no

i 24t2018 "Apresentaôn 7 E men rt:r no ôORl2Ílí R ao ro

emenda ao Projeto de Lei 024/2018 que tem por súmula: "Estima a receita e fixa

a despesa do município de Campo Magro para o exercício financeiro de 2019".

Após estudo rrinucioso do conteúdo do referido texto do Projeto chegaram à

conclusão de que está dentro da legalidade e constitucionalidade, portanto optaram

pelo parecer favorável por unanimidade.

ROBE
Presidente

SANDRO DIAS
Relator

o
Membro

L -à^--\

Lido no Ex

do dia
-) Sessão

P

Rua Silvestre Jarek, 120 - Centro - 83535-000 - Fone: (411 3677-1253
Campo Magro - PR - e-mail:camaramunicipaldêcampomagro@gmail.com

ed

a

arã&.E..' CAMARA MUNIGIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANA

ATÁ DA COMTSSAO DE LEGTSLAÇÃO JUSTTÇA E REDAçÃO

Realizada aos'rinte e sete dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezoito, às

dezoitos horas no local próprio para reuniões onde estavam presentes os vereadores:
Zé Menegusso, Gusto Juninho e Márcio Bosa. lniciada a reunião, os Vereadores

solicitaram o auxílio da Assessoria Jurídica da casa, srs. Anderson de Morais Lopes,

Eduardo Brugnolo lvlazarotto e Roberto de paula, para discutirem sobre o proiqto de
Lei 0 112018 Siúmula: "Da denominação a logradouro público especifica deste
município", eto de L 018 Autoriza o poder executivo a

realizar convênio com a Auto Escola campo Verde mediante consignação em
íolha de pagamento", Emenda 007 ao Droteto de Lei 24120'18 "Sumula:
"Apresenta err enda ao Projeto de Lei 02412018 que tem por súmula: ,,Estima a

receita e fixa a despesa do municipio de Campo Magro para o exercício
financeiro de 20'19". Após estudo minucioso do conteúdo do referido texto do projeto

chegaram à conclusão de que está dentro da legalidade e constituciona lidade,

portanto optarari pelo parecer favorável por unanimidade.

z MENEGUSSO
Presidente

GU O JUNINHO
Relator

Lido no Ex edien da Sessão

do

cretario

Rua Silvestre Jarek, 120 - Centro - 83535-000'Fone: (411 3677-1253
Campo Magro - PR - e-mail:camaramunicipaldecampomagro@gmail.com

-

B
roMem

44\.-